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NOVASCOTIANNOUTAJAT RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2017

HALLINTO

Hallitus kokoontui kertomusvuonna kuusi kertaa. Kokouksista kaksi oli puhelinkokouksia. Hallituksen 
jäsenet osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

Krista Hakkala, puheenjohtaja 6 kertaa. 
Maija Mäkinen, sihteeri 6 kertaa
Niina Roivainen 5 kertaa
Heidi Vuoria 5 kertaa
Noora Vilén 4 kertaa
Mari Ahlgren 5 kertaa
Laura Raekannas 2 kertaa
Nina Pellikka, varajäsen 2 kertaa
Päivi Vikberg, varajäsen 5 kertaa

Hallituksen ulkopuoliset toimihenkilöt osallistuivat kokouksiin seuraavasti:

Riikka Tetri, NOME-/leiritoimikunta 3 kertaa
Riikka Tarvonen, jalostustoimikunta 1 kertaa
Tuija Vilppola, taloudenhoitaja 2 kertaa

Yhdistyksen toimihenkilöitä toimintavuoden aikana olivat jäsensihteeri Pirkko Syrjä, taloudenhoitaja 
Tuija Vilppola ja kirjanpitäjä Taina Ketola.

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Lahdessa 8.4.2017 ja syyskokous Helsingissä 25.11.2017. 
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TOIMIKUNNAT

Jalostustoimikunta
Jalostustoimikunnan puheenjohtajana ja jalostusneuvojana toimi kertomusvuonna Riikka Tarvonen. 
Muut toimikunnan jäsenet olivat Johanna Lumme, Hanna-Mari Kinnunen, Hilkka Mäkitalo ja Tuula 
Taskinen.

Kertomusvuoden aikana rekisteröitiin 314 tolleria 52 pentueesta (2016: 233, 39 pentuetta). Viime 
vuosien trendinä on ollut, että moni pentue syntyy pien- tai ensikertalaiskasvattajille ja tämä trendi 
näytti jatkuvan. Rekisteröintimäärät ovat olleet laskussa verrattuna vajaan 10 vuoden takaisiin 
huippuvuosiin, kertomusvuonna noustiin parin vuoden tauon jälkeen yli 300. rekisteröinnin. Suomeen
rekisteröityjä tuontikoiria tuotiin kertomusvuonna 13 kpl, joka on samaa luokkaa kuin tuonnit 
keskimäärin viime vuosina.

Kertomusvuoden lopussa sitoumuskasvattajalistalla oli 43 kasvattajaa, jotka ovat sitoutuneet 
liittämään kasvattiensa omistajat yhdistyksen pentuejäseniksi. Pentuvälitykseen otettiin vain 
sitoumuskasvattajien pentueita, jotka täyttävät pentuvälityskriteerit. Jalostustoimikunta antoi 
pyynnöstä urosehdotuksia, kannanottoja ja neuvoja kasvattajille.

Jalostustoimikunta oli mukana järjestämässä kaikkien noutajarotujen kanssa yhteistä 
ulkomuototuomareiden erikoiskoulutusta. Koulutukseen osallistui paljon tuomareita, myös useampi 
tuomari, joilla on jo oikeudet arvostella useampia noutajia, osallistui koulutukseen ihan omasta 
mielenkiinnosta kerrata asioita. Ulkomuototuomareiden arvostelu- ja näyttökokeita ei järjestetty 
kertomusvuoden aikana.

Kertomusvuoden aikana päivitettiin myös rodun Jalostuksen Tavoiteohjelma (JTO) ja päivitettiin rodun
rekisteröinnin PEVISA vuosille 2018-2022. PEVISAsta poistettiin PRA-testauspakko, sillä nykyisellään 
suurin osa jalostuskoirista testataan muutenkin PRA:n suhteen ja peilauksissa todettujen PRA-
tapausten määrä ei ole kasvanut viimeisten vuosien aikana.

Jalostustoimikunta ylläpiti sitoumuskasvattaja-, geenitulos- ja autoimmuunisairauslistoja yhdistyksen 
kotisivuilla ja kirjoitti artikkeleita yhdistyksen lehteen.

Agilitytoimikunta
Toimikunnan puheenjohtajana toimi Mari Kattainen ja jäseninä Maiju Grönholm, Ninni Uusitalo, Miia 
Peltokangas ja Laura Heikkilä. 

Tollerileirillä agilitytoimikunnan edustaja oli mukana kouluttamassa agilitya. Agilitykoulutus oli 
suunnattu leirillä koirakoille aloittelevista 1-luokassa kisaaviin. Koulutukseen osallistui 5 koirakkoa.

Agilityn SM-joukkuekilpailuihin Lappeenrantaan kesäkuussa toimikunta kokosi sekä medi- että 
maksijoukkueen edustamaan Novascotiannoutajat ry:ta. Medijoukkue jäi ilman tulosta ja 
maksijoukkue sai tuloksen sijoittuen joukkuekilpailussa sijalle 45/84.

Agirotu-tapahtuman rotuviesteihin Mikkelissä 9.7.2018 osallistui yhdistykseltä yksi medijoukkue ja 
kolme maksijoukkuetta kilpailevien sarjoissa. Medijoukkueen sijoitus oli 10./27.  Maksijoukkueista 
yksi voitti kilpailevien sarjan, sijoitus 1/39, toisen sijoitus oli 31./39 ja kolmas maksijoukkue jäi ilman 
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sijoitusta sairastumisista johtuneiden poissaolojen takia.

Toimikunta järjesti Tollerien agilitymestaruuskilpailun 10.9.2017 Järvenpäässä. Tänä vuonna kisattiin 
mestaruudesta kisoissa, joissa oli ainoastaan 3-luokan radat. Koirakoita oli lähtenyt mukaan 
kymmenkunta. Päivän päätteeksi julistettiin seuraavat koirakot mestareiksi:

Agilitymedimestari 2017 Redadict Measure Maid ”Tikru” ja ohjaaja Johanna Nyberg
Agilitymaksimestari 2017 Redadict Into Chasing Game ”Uuno” ja ohjaaja Merja Penttinen

Julkaisutoimikunta
Toimikunnan puheenjohtajana toimi Tiina Lehtinen ja jäseninä Tolleri-lehden toimituksessa Liisa 
Lehto, Elina Kallio, Jenni Mansikkala, Arto Kylmälä, Elina Kylmälä, Niina Niemispelto, Antti Närhi, Niina 
Savela, Kateriina Sjöblom, Niina Roivainen, Anna Koski ja Ninni Uusitalo sekä webtyöryhmässä Maija 
Mäkinen ja Katja Stoltzenberg. 

Toimikunta kokosi vuoden aikana neljä Tolleri-lehteä, jotka ilmestyivät maaliskuussa, kesäkuussa, 
lokakuussa ja joulun alla. Lisäksi toimikunta kokosi Tolenteri-seinäkalenterin vuodelle 2018 sekä 
ylläpiti yhdistyksen internet-sivuja osoitteessa www.tollerit.fi.

Leiritoimikunta 
Toimikunnan puheenjohtajana toimi Minna Kallio ja jäseninä Nina Salo, Riikka Tetri, Riikka Pöyhönen, 
Antti Koski, Sirpa Kallio ja Maija Mäkinen.

Tollerileiri järjestettiin 9.–11.6.2017 Haapasaaressa Ruovedellä. Leirillä järjestettiin erilaisia NOME-
koulutuksia, Tollauskoulutus, PK/PEKO-, Mejä-, VEPE- ja Rally-Toko-koulutusta. Lisäksi mukana oli 
myös Agility-koulutusta Virtain Kirsujen koulutuskentällä sekä  Touhutollerit–ryhmä, jossa touhuttiin 
temppuja ja ideoita arjen aktivointiin. Pennuille oli tarjolla oma PentuNome-ryhmä. Leirille osallistui 
100 henkilöä ja koulutuksiin noin 60 koirakkoa. Haapasaaren lomakylän lähellä oli erinomaiset 
maastot koulutuksia varten, mutta majoituskapasiteetti ja -tilat osoittautuivat huonokuntoisiksi ja 
riittämättömiksi tollerileirin osallistujien tarpeisiin. Lisäksi ruokajärjestelyissä oli parantamisen varaa. 

MEJÄ-toimikunta 
Toimikunnan puheenjohtajana toimi Tiina Lehtinen ja jäseninä Mikko Ahti, Janne Vuorinen, Elli-Mari 
Ekblad, Ville-Pekka Koto, Arto Kylmälä, Elina Kylmälä, Antti Närhi ja Markus Seppäkoski.

Toimikunta järjesti Virroilla 6.8.2017 Tollereiden MEJÄ-mestaruuskokeen 31 koiran kokeena. Kokeen 
ylituomarina toimi Rauno Koskinen. Seitsemän tolleria osallistui mestaruusluokkaan. MEJÄ-
mestaruuden 2017 voitti Zico eli Tollerbay Banjo Solo 49 pisteen suorituksella ohjaajanaan Janne 
Vuorinen.

NOU/NOME-toimikunta 
Toimikunnan puheenjohtajana toimi Riikka Tetri ja jäseninä Laura Raekannas, Emmi Hurskainen, Aapo
Isotalo, Nina Salo, Mari Pohjola, Virpi Laaksonen ja Hanna Laasanen.

Novascotiannoutajat ry:n joukkue osallistui Mäntän Talvinomeen 11.-12.3.2017 ja Pirkan Dameihin
1.4.2017. Mäntän Talvinomen joukkueeseen kuuluivat Manitou's Tail'ored Maid ” Maire” ja Myrock's 
X-Mas Angel ”Raili”, joita ohjasi Ninni Uusitalo sekä Redrivals Pintail For Badger ”Pintti” ja Kati 
Salonen.
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Pirkan Damien joukkueeseen kuuluivat Belle Fox Playful Pirre ”Pirre” ja Anna Koski, Funny Foot’s Bear 
Of Apache ”Koda” ja Emmi Mäkinen, Manitou The Spell Is On Lumous ”Velho” ja Hilkka Mäkitalo. 
Joukkue keräsi yhteensä 139 pistettä.

Nuorten koirien koulutusviikonloppu järjestettiin Oripäässä 8.-9.4.2017 Koulutuksia järjestettiin 
kahdessa ryhmässä: taipumuskokeeseen tähtäävät ja ALO-starttiin tähtäävät. Kouluttajana toimi Kati 
Salonen. Yhteensä koulutuksiin osallistui 12 koirakkoa.

Järjestettiin taipumuskoe 9.6.2017 Juupajoella Tollerileiriä edeltävänä perjantaina. Tuomarina toimi 
Risto Aaltonen ja vastaavana koetoimitsijana Susanna Tyrväinen. Kokeeseen osallistui koiria 16, joista 
tollereita oli 5. Tollereista kokeen läpäisi 3 kpl.

Tolleri-nome järjestettiin Perniössä 22.-23.7. yhteistyössä Salon Seudun Noutajien kanssa. Tuomareina
kokeessa toimivat Antti Nurmi (ALO ja AVO) Ossi Kähärä (ALO/VOI). Kokeen vastaavana toimitsijana
tollereiden puolelta toimi Pirkko Wallin. NOME-mestari 2017 ja Paras AVO-luokan tolleri oli Siipiveikon
Metsään Menee ”Ukko”, jota ohjasi Anna Rantala. Paras AVO/VOI yhteistyö -kiertopalkinnon saajaksi
tuomari valitsi AVO-luokassa startanneen Foxgrove's Canadian Sunrise ”Daisy” ohjaajanaan Laura
Raekannas. 2017 NOME-tulokas tittelin sai Myrock's Superman Returns ”Zippo” ohjaajanaan Satu 
Rivinoja. ALO-luokan Paras yhteistyö ja ENNENKUIN CUP–kiertopalkinnot sai Cayora's Cheery Wants A 
Duck ”Siiri” ohjaajanaan Maija Mäkinen.

Tollerimestari 2017 (NOME+NÄY) titteli jaettiin vuonna 2017 TollerShowssa ja sen sai Siipiveikon 
Metsään Menee ”Ukko”, om. Anna ja Ville Rantala. Junioritollerimestari 2017 (NOME+NÄY) titteliä ei 
jaettu.

Nomekoulutusta järjestettiin Kaakossa ja sen veti Susanna Fontell. Koulutuksessa oli 7 ALO-tasoista 
koiraa ja AVO/VOI-ryhmässä 5 koiraa. Koulutuksesta saatiin hyvää palautetta. 

Sitoumuskasvattajilla oli mahdollisuus varata Tirppastartteja, mutta niitä järjestettiin vain yksi.

Näyttelytoimikunta
Näyttelytoimikunnan puheenjohtajana toimi Niina Roivainen ja jäseninä Saija Pankakoski, Virpi 
Laaksonen, Jenni Liukkunen, Petra Koskimaa, Anna Koski, Anni Viljanen ja Minna Helenius.

Toller Show pidettiin Orimattilassa 13.8.2017. Tuomareina toimivat Jan Roger Sauge Norjasta (avo, val,
ROP-kasv, ROP-jälk, ROP, parhaat liikkeet, paras pää ja ilme), Kati Heiskanen (jun, ROP-jun, nuo, käy) ja
Reia Leikola-Walden (pen, vet, ROP-vet, X-luokka). Näyttelyyn oli ilmoitettu 163 tolleria.
Tulokset:

ROP, PN1, ROP-VET Kitimat Nicola, om. Mirja Tuominen
PN2, Middle Island’s Cheery Combo, om. Eija Saimanen
PN3, SERT Aitoc's Avon Fidelitas Diligendus, om. Sonja Pallaskorpi
PN4, VA-SERT Aitoc's Avon Festina Essentiae, om. Eija ja Emilia Aatola

VSP, PU1 Kitimat Big Leaf Maple, om. Marja Koski
PU2, VSP-VET Banietta's Flaming Style, om. Ninni Uusitalo
PU3, SERT Manitou The Spell Is On Lumous, om. Hilkka Mäkitalo
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PU4 Banietta's Chasing A Maserati, om. Emmi Sandström
VA-SERT Middle Island's Cheery Cowboy, om. Jenni Mönki
ROP-juniori Funny Foot's Gift Of Apache, om. Noora Hokkanen
VSP-juniori Miilunpolttajan Luonnonlapsi, om. Hanna Laasanen

ROP-pentu Hillitön Näppärä Noutaja, om. Johanna Hildén ja Carita Kalla-Bimberg
VSP-pentu Hillitön Sorsan Saalistaja, om. Marko Elomaa
ROP-X Cayora’s Chilling With Ducks, om. Minna Helenius
VSP-X Canuck’s Midsummer Starfox, om. Piia Huttu

ROP-kasvattajaryhmä Kennel Middle Island’s, om. Eija ja Iina Saimanen
ROP-jälkeläisryhmä Middle Island’s Afterglow Amber, om. Iina Saimanen

Paras pari: Grezagord’s Bond James Bond & Grezagord's Hiphurraa Hilda
Paras pää ja ilme: Hillitön Pikkumyy, om. Krista Larinen
Parhaat liikkeet: Kitimat Nicola
Paapan patsas vetreimmälle yli 10-vuotiaalle: Hingstbackes Red-Jannina, om. Anni Sihvo
Tollerimestari Siipiveikon Metsään Menee, om. Anna ja Ville Rantala

PK-PEKO-toimikunta
Toimikunnan puheenjohtajana toimi Sirpa Kallio ja jäseninä Hanna Laasanen, Minna Kallio ja 
Matleena Kujala.

Toimikunnasta oli Matleena kouluttajana kesäkuussa järjestetyllä Tollerileirillä pelastushaku-
koulutuksessa.  Muuta koulutusta ei kuluneena vuonna järjestetty.
Toimikunnan jäseniä sekä muita yhdistyksen jäseniä osallistui Suomen palveluskoiraliiton 
syyskokoukseen 18.11.2017. Kokouksessa käsiteltiin mm. suunniteltua vuoden 2018 alusta voimaan 
astuvaa lisenssimaksua, jota edellytetään Suomen palveluskoiraliiton alaisiin kokeisiin osallistuvalta 
ohjaajalta.
Käyttäytymiskokeen (BH)  suoritti 2017 hyväksytysti  8 tolleria.  Vuoden aikana on useampi tolleri 
läpäissyt hyväksytysti Pelastuskoirakon käyttöönottotarkastuksen viranomaiskäyttöön (VIRTA). 

TOKO-toimikunta
Toimikunnan puheenjohtajana toimi Jenni Mansikkala ja jäseninä Emmi Hurskainen, Katariina 
Laukkanen, Milla Vanttola ja Laura Raekannas.

TOKO-toimikunta järjesti novascotiannoutajien TOKO-mestaruuskokeen 29.7.2017 Tampereella 
Pirkanmaan Noutajakoirayhdistys ry:n järjestämän virallisen TOKO-kokeen yhteydessä. Kokeen 
tuomarina toimi Riitta Räsänen. Kokeeseen osallistui kaksi tolleria, molemmat ALO-luokassa. TOKO-
tulokkaaksi valittiin ALO1-tuloksella Siipiveikon Ihan Itse ”Imppu” ohjaajanaan Jaana Valkama. Koska 
VOI-/EVL-luokissa ei ollut yhtään novascotiannoutajaa, TOKO-mestaria ei valittu.

Vuoden 2017 SM-kisoissa Novascotiannoutajat ry:tä edustivat Redadict Barefoot In Canada ja Liisa 
Santala (EVL0), Redadict Into Deep Diving ja Heidi Rajala (VOI3), Cayora’s Chilling With Ducks ja Minna
Helenius (AVO2), Donnan Call Me Bessie ja Matleena Kujala (AVO3) sekä Banietta’s Angel De Agua ja 
Jenni Ahokas (ALO1). Joukkueen sijoitus oli 29/42.

Vuoden 2017 leirillä ei ollut kysyntää TOKO-koulutuksille, joten niitä ei järjestetty.
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Rally-TOKO toimikunta
Toimikunnan puheenjohtajana toimi Hanna-Mari Kinnunen ja jäseninä Carita Nurminen, Malla 
Keränen, Susanna Nuija, Mari Pohjola, Sofia Kosonen, Lotta Blomqvist, Outi Perkiömäki ja Anna Koski.

Rally-tokotoimikunta järjesti leirillä rally-tokokoulutusta kaiken tasoisille koirakoille.

Toimikunta järjesti myös tollerien rally-tokomestaruuskilpailun 5.11.2017 ja se kilpailtiin Janakkalan 
Koirakerhon järjestämässä rally-tokokilpailussa Janakkalassa. Alokasluokan parhaana tollerikoirakkona
palkittiin Ainstainin Buuttaus Toimii, "Mauri" & Josefina Sipilä. Avoimen luokan paras tollerikoirakko 
oli Powerful Bowl of Beauty, "Ducky" & Katja Stolzenberg. Voittajaluokan parhaana tollerina palkittiin 
Höpöhännän American Beauty, "Sumu" & Niina Roivainen. Mestariluokan paras tolleri ja samalla 
vuoden 2017 rally-tokomestari oli Höpöhännän Hulvattoman Hassu ”Peppi” & Anna Koski.

Luonnetoimikunta
Toimikunnan puheenjohtajana toimi Katja Stoltzenberg ja jäseninä Ari-Pekka Saarela, Hanna-Mari 
Kinnunen, Kateriina Sjöblom ja Tiina Päivelin.

Toimikunta järjesti vuoden 2017 aikana kaksi kaksipäiväistä MH-luonnekuvausta, 22.-23.4.2017 &  2.-
3.9.2017 yhteistyössä Kiharakerhon kanssa. Molemmat kuvaukset järjestettiin Valkeakoskella ja 
kuvaajina toimivat Heidi Kaatiala ja Riitta Liimatainen.

MUU TOIMINTA

Aluetoiminta
Aluetoiminnan yhteyshenkilönä yhdistyksen hallituksessa toimi kertomusvuoden aikana Niina 
Roivainen. Aluetoimintaa on järjestetty vaihtelevasti 15 paikkakunnalla: Helsingissä, Hämeenlinnassa, 
Joensuussa, Etelä-Kymenlaaksossa, Kuopiossa, Lahdessa, Lappeenrannassa, Limingassa, Nurmijärvellä,
Oulussa, Rovaniemellä, Salossa, Satakunnassa, Tampereella ja Turussa. Aluetoiminnassa on järjestetty 
niin eri lajeihin tutustumisia kuin koulutuksia tai koulutuspäiviä ja yhteislenkkejä. Osa alueista on 
vuokrannut halli- tai kenttätilaa harjoituksiinsa. Monella alueella on myös oma Facebook-ryhmä, jossa
tapahtumista ilmoitellaan yhdistyksen kotisivujen lisäksi.

Pentuvälitys 
Pentuvälitys neuvoi ja opasti rodusta kiinnostuneita ja pentua etsiviä ihmisiä puhelimitse ja 
sähköpostitse. Pentuvälityksen kautta on voinut tiedustella myös ns. rotukummien yhteystietoja. 
Yhdistyksen Internet-sivuilla julkaistiin yhteensä 22 pentueilmoitusta, joka on n. 41% vuonna 2017 
syntyneistä novascotiannoutajien pentueista. Aikuisia, uutta kotia etsiviä novascotiannoutajia 
välityksessä oli kaksi. Pentuvälityksen tiedot julkaistiin myös Koiramme-lehdessä. Pentuvälittäjänä 
toimi Nina Pellikka.

Tolleriputiikki
Vuoden 2017 aikana putiikki oli mukana perinteisesti kesäkuun Tollerileirillä tällä kertaa Ruovedellä.
Myös syksyn Toller Shown ja joulukuun messarista löytyi putiikin osastot.
Tuotevalikoimiin saimme jälleen jotain uutta pientä. Vaatteiden osalta teimme edelleen poistomyyntiä
hajakokojen osalta. Jäsenistöltä toivotaan ideoita uusiksi tuotteiksi.
Ympärivuotisesti putiikki toimii nettitilauspohjalla. Putiikkia pitivät Nina Ståhlberg ja Markku Oksa.
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Muuta
Riikka Tarvonen osallistui rotujärjestön edustajana Suomen Kennelliiton valtuuston kokouksiin.

Vuoden Tolleri -kiertopalkinnot jaettiin vuoden 2016 saavutuksista Agility-, MEJÄ-, NOME-, Palvelus-, 
Show-,  Rally-toko- , TOKO- sekä VEPE-tollereille. Lisäksi jaettiin tulokas-, veteraani- ja top-tolleri 
-palkinnot. Palkinnot jaettiin seuraavasti:

Vuoden AGI-tolleri 2016
Redadict Measure Maid "Tikru", om. Johanna Nyberg

Vuoden MEJÄ-tolleri 2016
Tollerbay Banjo Solo "Zico", om. Nina Salo ja Janne Vuorinen

Vuoden NOME-tolleri 2016
Siipiveikon Hanhenhoukuttelija "Simo", om. Hanna Laasanen

Vuoden Palvelus-TOLLERI 2016
Donnan Call Me Bessie "Triinu", om. Matleena Kujala

Vuoden SHOW-tolleri 2016
Banietta's Flaming Style "Paavo", om. Ninni Uusitalo

Vuoden TOKO-tolleri 2016
Redadict Barefoot in Canada "Miitti", om. Liisa Santala

Vuoden RALLY-TOKO-tolleri 2016
Höpöhännän Hulvattoman Hassu "Peppi", om. Anna ja Mikko Koski

Vuoden VEPE-tolleri 2016
Redadict Into Deep Diving "Caro", om. Heidi Rajala

Vuoden TOP-tolleri 2016
Höpöhännän Hulvattoman Hassu "Peppi", om. Anna ja Mikko Koski

Vuoden TULOKAS-tolleri 2016
Höpöhännän American Beauty "Sumu", om. Niina Roivainen

Vuoden VETERAANI-tolleri 2016
Ruskaron Semper Rufina "Lordi", om. Johanna ja Markus Nyberg

Yhdistys osallistui 8.-10.12.2017 Koiramessut 2017 -näyttelyiden järjestelytalkoisiin Helsingin 
Messukeskuksessa. Yhdistys edisti rodun näkyvyyttä pitämällä ständiä näyttelyiden yhteydessä. 
Talkoisiin ilmoittautui 56 talkoolaista.

Yhdistyksen pääyhteistyökumppanina toimi Royal Canin.
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JÄSENMÄÄRÄ

Kertomusvuoden lopussa varsinaisia jäseniä oli 756, pentuejäseniä 146, perhejäseniä 115, siis 
yhteensä yhdistyksen jäseniä oli 1017. 

TALOUS

Tilinpäätös osoittaa positiivista tulosta.

MUITA HUOMIONARVOISIA SAAVUTUKSIA NOVASCOTIANNOUTAJILLA

Teddy (Tollerbay Banjo Accord), ohjaajanaan Kati Koto, sijoittui neljänneksi SM-MEJÄ:ssä.

Josefina Sipilä ja Mauri (Ainstainin Buuttaus Toimii) osallistuivat European Open Junior 2017 
-agilitykilpailuun Luxemburgissa ja sijoittuivat kisassa sijalle 7/147.


